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EDITAL

Edital n® 69/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduagao

PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS DE GRADUACAO

UNIDA DE A CADEMICA RELATORIO PERIODO DE MATRICULA
CAMPUS VILHENA 12 Chamada 03/01/2022 a 10/01/2022
CURSO TIPO MODA LIDADE TURNO
Bacharelado em Arquitetura e Urbanismo GRADUACAO PRESENCIAL INTEGRAL (VESP/NOT)
Ampla Concorréncia
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica  Média Fisica Biologia Histdria Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Cddigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Nome Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
1 192303 RAFAEL 95.00 95.00 95.00 95.00 95.00 95.00 95.00 95.00 19/02/1992 Ampla
HENRIQUE Concorréncia
SANTANA
BARBOSA
2 191112 GENAIR 94.95 94.00 100.00 93.67 96.67 95.00 91.67 93.67 22/11/1997 Ampla
CHRISTO Concorréncia
VIANA
FILHO
3 188395 ANA 93.96 93.60 95.93 93.93 91.87 98.00 91.37 93.03 30/07/2003 Ampla
CAROLINA Concorréncia
PRIDONIK
DA SILVA
4 190415 CLAUDINEI 91.94 91.67 89.50 92.92 87.92 90.08 97.83 93.63 24/10/2003 Ampla
ROSSI Concorréncia
JUNIOR

(*) Classificados em vagas remanescentes.
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Ampla Concorréncia

Média
Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e
N. Nome Média suas
# Insc. Completo Geral Tecnologias)
5 187739 VICTOR 91.83 92.90
GABRIEL
DOS
SANTOS
FERNANDES
6 196691 LARYSSA 91.71 91.23
CHRISTINA
LIMA
FOLADOR
7 180238 LORRAYNE 91.67 91.67
DE
OLIVEIRA
GOMES
8 192211 TAIS 91.42 90.83
REGINA DE
OLIVEIRA
ROSSONI
9 192791 IZABELLA 91.05 92.87
KAUANY
SOUZA
SOARES

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

87.90

92.07

90.00

93.33

94.57

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

93.33

88.33

88.33

91.67

87.90

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

88.73

94.40

85.00

88.30

87.90

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

94.57

90.33

98.33

93.33

86.23

Média
Histodria
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

94.17

96.07

100.00

92.50

97.90

Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:32
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Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

91.23

89.57

88.33

89.97

89.97

Dt. Nasc

16/02/2004

27/08/2004

01/08/2003

27/11/2004

27/12/2002

Cota

RS-1E

RS-IE

RI-PPI

RS-PPI

RS-PPI
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Ampla Concorréncia

Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Cddigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Nome Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
10 186005 LUMA LIMA 91.01 95.83 92.80 90.40 85.17 95.43 88.53 88.90 11/04/2003 Ampla
VIEIRA Concorréncia
11 190317 REBECADE 91.00 89.00 87.33 93.00 92.67 89.00 92.50 93.50 13/02/2004 RS-PPI
PAULA
BELMONT
12 195963 ANNE 90.90 93.33 90.33 88.67 94.00 87.00 90.50 92.50 16/11/2002 RS-PPI
GRASIELLE
Laclo
ANDRADE
13 190459 LIA XAVIER 90.71 84.33 88.00 95.00 87.00 94.67 91.67 94.33 04/11/2001 Ampla
PIMENTEL Concorréncia

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:32
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PCD

N.
# Insc.
1 181470
RS-IE

N.
# Insc.
1 182854
2 192231
3 191800

Nome Completo
ROGER GUILHERME

ASSIS GONGALVES
BRENNER

Nome Completo

DANIELA DA ROSA

ALICE SILVA ALVES

JHULIA MARIA DA
SILVA ZANCANARO

| | ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Média
Geral

73.24

Média
Geral

90.00

88.25

88.19

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Ronddnia

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Caddigos e
suas
Tecnologias)

75.33

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cdédigos e
suas
Tecnologias)

83.67
88.50

86.83

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

61.00

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

92.33

89.25

85.67

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

80.67

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

93.33

88.25

90.57

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

62.33

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

92.67

88.25

87.00

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

75.33

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

89.67

88.25

90.00

Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:32

Média
Histodria
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

75.00

Média
Histodria
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

89.00

87.00

94.25

~

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

83.00

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

89.33
88.25

83.00

Dt. Nasc Cota
27/08/1984 PCD
Dt. Nasc Cota
24/07/1983  RI-IE
21/03/2003  RI-IE
23/12/2003 RI-IE
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RS-PcD
N.
# Insc.
1 189029
RS-PPI
N.
# Insc.
1 192067
2 192691
B8 193797

Média
Nome Completo Geral
ISMAK LUCA DOS 82.95
SANTOS

Média
Nome Completo Geral
GABRIEL BELEM DE 87.42
ARAUJO MARQUES
BEATRIZ DE 86.90
SOUZA DUARTE
RODRIGUES
DOUGLAS MATIAS 86.00

DA SILVA FERREIRA

(*) Classificados em vagas remanescentes.
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Ronddnia

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Caddigos e
suas
Tecnologias)

87.33

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cdédigos e
suas
Tecnologias)

82.90

90.00

82.33

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

83.00

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

82.90

84.67

80.33

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

81.33

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

90.80

87.33

87.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

82.33

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

88.73

84.33

84.67

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

81.00

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

87.90

95.00

86.67

Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:32

Média
Histodria
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

88.33

Média
Histodria
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

93.30

88.00

92.33

~

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

77.33

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

85.40

79.00

88.67

Dt. Nasc Cota

22/07/2002 RI-

PPI-
PcD

Dt. Nasc Cota

23/09/2002 RI-

PPI
18/07/2003 RS-
PPI
29/10/1981 RS-
PPI
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RS-PPI
N.
# Insc.
4 189312
5 197156
6 188268
7 192824
8 180674

Nome Completo

JACKELINE
MARTINS DE LIMA

LARISSA RIBEIRO
AMARAL

LUIS FELIPE
MARTINES DOS
SANTOS

MARIA EDUARDA
RODRIGUES JULIO

EMANUELLI DE
AZEVEDO PIRES

]
==I INSTITUTO FEDERAL

Média

Geral

85.24

84.43

83.97

82.76

81.05

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Ronddnia

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Caddigos e
suas
Tecnologias)

80.33

85.33

77.77

83.00

80.67

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

87.67

86.00

87.43

82.67

79.33

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

83.33

88.33

77.83

84.33

89.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

84.67

87.33

83.60

84.33

83.00

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

87.00

80.33

81.27

79.33

85.00

Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:32

Média
Histodria
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

86.00

94.33

88.67

95.00

70.00

~
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Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

87.67

69.33

91.20

70.67

79.67

Dt. Nasc

31/01/2004

03/11/2003

13/11/1997

02/10/2004

29/11/1991

Cota

RI-
PPI

RI-
PPI

RI-
PPI

RS-
PPI

PPI
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RS-PPI-PcD
N. Média
# Insc. Nome Completo Geral
1 186338 RAFAELA DA 68.81
COSTA FERREIRA
RI-IE
N. Média
# Insc. Nome Completo Geral
1 182370 AMANDA CRISTINA 87.09
ESSER DA SILVA
2 195852  WALIFER LOANDER 86.90
VAZ MATOS
3 186357 DEYSE TORRES 86.55
RIBAS

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Caddigos e
suas
Tecnologias)

64.00

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cdédigos e
suas
Tecnologias)

89.33

80.83

88.33

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

62.33

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

91.33

88.83

93.00

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

72.00

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

81.33

82.07

89.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

71.33

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

79.67

92.90

83.67

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

68.33

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

86.00

85.83

85.50

Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:32

Média
Histodria
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

63.67

Média
Histodria
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

95.00

89.97

86.50

~

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

80.00

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

87.00

87.90

79.50

Dt. Nasc

Cota

23/07/1989 RI-

PPI-

PcD

Dt. Nasc Cota
08/12/2002 RI-IE
17/05/2002 RI-IE
07/03/2002 RI-IE
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RI-PcD
N. Média
# Insc. Nome Completo Geral
1* 187456  CARLOS DANIEL 76.48
OLIVEIRA DOS
SANTOS
RI-PPI
N. Média
# Insc. Nome Completo Geral
1 192798 RAFAEL JARDIM 80.93
VIEIRA
2 190734 KAWANNY LOPES 80.86
GALVaOo SOUSA
3 193163 EMANUELLY 79.62
VIT6RIA MARCELO
FAGUNDES

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ] |
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Ronddnia

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Caddigos e
suas
Tecnologias)

81.33

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cdédigos e
suas
Tecnologias)

80.60

82.00

73.67

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

74.00

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

84.77

77.00

79.33

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

77.67

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

81.17

83.33

80.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

79.33

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

77.83

78.33

84.00

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

68.50

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

88.77

81.67

85.00

Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:32

Média
Histodria
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

86.00

Média
Histodria
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

80.57

84.00

79.33

~

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

68.50

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

72.77

79.67

75.67

Dt. Nasc

24/09/2002

Dt. Nasc

17/02/1995

18/02/2004

23/04/2004

Cota

RI-
PPI

Cota

RI-
PPI

RI-
PPI

RI-
PPI
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RI-PPI
N.

# Insc.

4 187150
5 192164
6 191866
7 191670
8 196130

Nome Completo

VANESSA DA SILVA
BARBOZA

KELVEN GOMES
CouTo

DANIEL FERNANDO
MIRANDA DA SILVA

KELVYN GABRIEL
COSTA DE
OLIVEIRA

FABRICIO BARBOSA
DOS ANJOS

]
==I INSTITUTO FEDERAL

Média

Geral

79.39

79.38

78.67

78.24

78.09

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Ronddnia

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Caddigos e
suas
Tecnologias)

80.83

76.67

73.73

71.67

73.00

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

77.07

75.67

75.40

67.67

86.33

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

75.37

83.33

83.73

82.33

80.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

74.57

84.00

77.50

83.33

79.00

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

81.23

79.00

78.73

84.33

80.00

Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:32

Média
Histodria
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

85.80

85.33

75.80

76.33

74.33

~
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Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

80.83

71.67

85.80

82.00

74.00

Dt. Nasc

19/11/2000

25/03/2004

17/04/2003

18/07/2003

14/08/2001

Cota

RI-

PPI

PPI

RI-

PPI

PPI

RI-
PPI
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==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
==. LEF:SJ;IJEUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia _/J
RI-PPI-PcD
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Histodria Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
1* 193658 MATHEUS SOARES 75.57 74.33 73.33 81.33 78.33 78.33 71.67 71.67 10/12/2002 RI-
CRUZ PPI

(*) Classificados em vagas remanescentes. Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:32 Pagina 10 de 10



