

PROCESSO SELETIVO PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS DE GRADUAÇÃO	EDITAL Edital nº 69/2021/REIT - CE/	A/IFRO - Cursos de Graduação
UNIDA DE A CADÊMICA CAMPUS VILHENA	RELATÓRIO 1ª Chamada	PERÍODO DE MATRÍCULA 03/01/2022 à 10/01/2022
curso Bacharelado em Arquitetura e Urbanismo	MODALIDADE PRESENCIAL	TURNO INTEGRAL (VESP/NOT)

## Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
1	192303	RAFAEL HENRIQUE SANTANA BARBOSA	95.00	95.00	95.00	95.00	95.00	95.00	95.00	95.00	19/02/1992	Ampla Concorrência
2	191112	GENAIR CHRISTO VIANA FILHO	94.95	94.00	100.00	93.67	96.67	95.00	91.67	93.67	22/11/1997	Ampla Concorrência
3	188395	ANA CAROLINA PRIDONIK DA SILVA	93.96	93.60	95.93	93.93	91.87	98.00	91.37	93.03	30/07/2003	Ampla Concorrência
4	190415	CLAUDINEI ROSSI JUNIOR	91.94	91.67	89.50	92.92	87.92	90.08	97.83	93.63	24/10/2003	Ampla Concorrência



# Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
5	187739	VICTOR GABRIEL DOS SANTOS FERNANDES	91.83	92.90	87.90	93.33	88.73	94.57	94.17	91.23	16/02/2004	RS-IE
6	196691	LARYSSA CHRISTINA LIMA FOLADOR	91.71	91.23	92.07	88.33	94.40	90.33	96.07	89.57	27/08/2004	RS-IE
7	180238	LORRAYNE DE OLIVEIRA GOMES	91.67	91.67	90.00	88.33	85.00	98.33	100.00	88.33	01/08/2003	RI-PPI
8	192211	TAIS REGINA DE OLIVEIRA ROSSONI	91.42	90.83	93.33	91.67	88.30	93.33	92.50	89.97	27/11/2004	RS-PPI
9	192791	IZABELLA KAUANY SOUZA SOARES	91.05	92.87	94.57	87.90	87.90	86.23	97.90	89.97	27/12/2002	RS-PPI

<sup>(\*)</sup> Classificados em vagas remanescentes.



# Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
10	186005	LUMA LIMA VIEIRA	91.01	95.83	92.80	90.40	85.17	95.43	88.53	88.90	11/04/2003	Ampla Concorrência
11	190317	REBECA DE PAULA BELMONT	91.00	89.00	87.33	93.00	92.67	89.00	92.50	93.50	13/02/2004	RS-PPI
12	195963	ANNE GRASIELLE LÚCIO ANDRADE	90.90	93.33	90.33	88.67	94.00	87.00	90.50	92.50	16/11/2002	RS-PPI
13	190459	LIA XAVIER PIMENTEL	90.71	84.33	88.00	95.00	87.00	94.67	91.67	94.33	04/11/2001	Ampla Concorrência



### PCD

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
1	181470	ROGER GUILHERME ASSIS GONÇALVES BRENNER	73.24	75.33	61.00	80.67	62.33	75.33	75.00	83.00	27/08/1984	PCD

#### RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
1	182854	DANIELA DA ROSA	90.00	83.67	92.33	93.33	92.67	89.67	89.00	89.33	24/07/1983	RI-IE
2	192231	ALICE SILVA ALVES	88.25	88.50	89.25	88.25	88.25	88.25	87.00	88.25	21/03/2003	RI-IE
3	191800	JHULIA MARIA DA SILVA ZANCANARO	88.19	86.83	85.67	90.57	87.00	90.00	94.25	83.00	23/12/2003	RI-IE



## RS-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
1	189029	ISMAK LUCA DOS SANTOS	82.95	87.33	83.00	81.33	82.33	81.00	88.33	77.33	22/07/2002	RI- PPI- PcD

#### RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
1	192067	GABRIEL BELEM DE ARAUJO MARQUES	87.42	82.90	82.90	90.80	88.73	87.90	93.30	85.40	23/09/2002	RI- PPI
2	192691	BEATRIZ DE SOUZA DUARTE RODRIGUES	86.90	90.00	84.67	87.33	84.33	95.00	88.00	79.00	18/07/2003	RS- PPI
3	193797	DOUGLAS MATIAS DA SILVA FERREIRA	86.00	82.33	80.33	87.00	84.67	86.67	92.33	88.67	29/10/1981	RS- PPI



### RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
4	189312	JACKELINE MARTINS DE LIMA	85.24	80.33	87.67	83.33	84.67	87.00	86.00	87.67	31/01/2004	RI- PPI
5	197156	LARISSA RIBEIRO AMARAL	84.43	85.33	86.00	88.33	87.33	80.33	94.33	69.33	03/11/2003	RI- PPI
6	188268	LUÍS FELIPE MARTINES DOS SANTOS	83.97	77.77	87.43	77.83	83.60	81.27	88.67	91.20	13/11/1997	RI- PPI
7	192824	MARIA EDUARDA RODRIGUES JULIO	82.76	83.00	82.67	84.33	84.33	79.33	95.00	70.67	02/10/2004	RS- PPI
8	180674	EMANUELLI DE AZEVEDO PIRES	81.05	80.67	79.33	89.67	83.00	85.00	70.00	79.67	29/11/1991	RS- PPI



### RS-PPI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
1	186338	RAFAELA DA COSTA FERREIRA	68.81	64.00	62.33	72.00	71.33	68.33	63.67	80.00	23/07/1989	RI- PPI- PcD

#### RI-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
1	182370	AMANDA CRISTINA ESSER DA SILVA	87.09	89.33	91.33	81.33	79.67	86.00	95.00	87.00	08/12/2002	RI-IE
2	195852	WALIFER LOANDER VAZ MATOS	86.90	80.83	88.83	82.07	92.90	85.83	89.97	87.90	17/05/2002	RI-IE
3	186357	DEYSE TORRES RIBAS	86.55	88.33	93.00	89.33	83.67	85.50	86.50	79.50	07/03/2002	RI-IE



## RI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
1*	187456	CARLOS DANIEL OLIVEIRA DOS SANTOS	76.48	81.33	74.00	77.67	79.33	68.50	86.00	68.50	24/09/2002	RI- PPI

#### RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
1	192798	RAFAEL JARDIM VIEIRA	80.93	80.60	84.77	81.17	77.83	88.77	80.57	72.77	17/02/1995	RI- PPI
2	190734	KAWANNY LOPES GALVãO SOUSA	80.86	82.00	77.00	83.33	78.33	81.67	84.00	79.67	18/02/2004	RI- PPI
3	193163	EMANUELLY VITÓRIA MARCELO FAGUNDES	79.62	73.67	79.33	80.33	84.00	85.00	79.33	75.67	23/04/2004	RI- PPI



### RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
4	187150	VANESSA DA SILVA BARBOZA	79.39	80.83	77.07	75.37	74.57	81.23	85.80	80.83	19/11/2000	RI- PPI
5	192164	KELVEN GOMES COUTO	79.38	76.67	75.67	83.33	84.00	79.00	85.33	71.67	25/03/2004	RI- PPI
6	191866	DANIEL FERNANDO MIRANDA DA SILVA	78.67	73.73	75.40	83.73	77.50	78.73	75.80	85.80	17/04/2003	RI- PPI
7	191670	KELVYN GABRIEL COSTA DE OLIVEIRA	78.24	71.67	67.67	82.33	83.33	84.33	76.33	82.00	18/07/2003	RI- PPI
8	196130	FABRÍCIO BARBOSA DOS ANJOS	78.09	73.00	86.33	80.00	79.00	80.00	74.33	74.00	14/08/2001	RI- PPI



### RI-PPI-PcD

				Média Língua		Média		Média	Média	Média		
			(	Portuguesa (Linguagens, Códigos e	Média Matemática (Matemática	Química (Ciências da Natureza e	Média Física (Ciências da Natureza e	Biologia (Ciências da Natureza e	História (Ciências Humanas e	Geografia (Ciências Humanas e		
#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	suas Tecnologias)	e suas Tecnologias)	suas Tecnologias)	suas Tecnologias)	suas Tecnologias)	suas Tecnologias)	suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
1*	193658	MATHEUS SOARES CRUZ	75.57	74.33	73.33	81.33	78.33	78.33	71.67	71.67	10/12/2002	RI- PPI